
 

 

２０２３年１２月 

各 位 

旭 川 信 用 金 庫 

 

 

外貨両替業務の取り扱い終了について 

 

 

平素より旭川信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

キャッシュレス決済の進展等による外貨現金の需要減少に伴い、

当金庫では、２０２４年２月２９日（木）をもちまして、外貨両

替業務のお取り扱いを終了いたします。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続きお客

さまサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 


